



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bearnaise ApS

Bredgade 67, st. tv., 1260 København K

CVR-nr. 36 96 47 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Rasmus Moltke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bearnaise ApS
Bredgade 67, st. tv.
1260 København K

Telefon: 51515203

CVR-nr.: 36 96 47 90

Stiftet: 29. juni 2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Rasmus Moltke

Revision

Christensen Kjerulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Bearnaise Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentrådgivning inden for ledelseskommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788 t.kr. mod 1.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532 t.kr. mod 438 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	787.730	1.676.662
1 Personaleomkostninger	-1.247.141	-1.019.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.981</u>	<u>-70.896</u>
Driftsresultat	-535.392	586.365
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.202</u>	<u>-1.537</u>
Resultat før skat	-536.594	584.828
3 Skat af årets resultat	<u>4.660</u>	<u>-146.678</u>
Årets resultat	-531.934	438.150
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	0	334.750
Disponeret fra overført resultat	<u>-531.934</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-531.934	438.150



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.016	214.572
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.016</u>	<u>214.572</u>
Deposita	59.913	59.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.913</u>	<u>59.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.929</u>	<u>274.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.125	469.375
Andre tilgodehavender	5.204	2.525
Tilgodehavender i alt	<u>208.329</u>	<u>471.900</u>
Likvide beholdninger	336.817	919.748
Omsætningsaktiver i alt	<u>545.146</u>	<u>1.391.648</u>
Aktiver i alt	<u>769.075</u>	<u>1.666.133</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	416.748	948.682
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	466.748	1.102.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	843	5.503
Hensatte forpligtelser i alt	843	5.503
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.668	29.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.013	0
Selskabsskat	0	138.513
Anden gæld	233.803	166.785
Periodeafgrænsningsposter	0	223.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.484	558.548
Gældsforpligtelser i alt	301.484	558.548
Passiver i alt	769.075	1.666.133



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.223.864	998.958
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	19.869	17.319
	<u>1.247.141</u>	<u>1.019.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.202</u>	<u>1.537</u>
	<u>1.202</u>	<u>1.537</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	133.958
Årets regulering af udskudt skat	-4.660	8.165
Beregnet tillæg	0	4.555
	<u>-4.660</u>	<u>146.678</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	335.588	335.588
Tilgang i årets løb	<u>25.425</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>361.013</u>	<u>335.588</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-121.016	-50.120
Årets afskrivninger	<u>-75.981</u>	<u>-70.896</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-196.997</u>	<u>-121.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>164.016</u>	<u>214.572</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	948.682	613.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-531.934</u>	<u>334.750</u>
	<u>416.748</u>	<u>948.682</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>


